Приложение № 1

к договору об образовании по

образовательным программам

дошкольного образования

от ____________  № ___________

Заведующему МБДОУ д/с «Колокольчик»

Т.Ю.Рожковой

____________________________________

____________________________________

(Ф.И.О.(последнее - при наличии) заказчика)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить забирать моего ребёнка _________________________________________

_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка)

следующим лицам:

Ф.И.О.

(полностью, последнее

при наличии)

Адрес места

жительства

Телефон  Родственная

принадлежность к

ребёнку